
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS

STIPRINIMO 2017–2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 2.3 PRIEMONĖS
„REMTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖJE IR LĖŠŲ SKYRIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS ŠAKYNOS SENIŪNIJOS TERITORIJOS 
BENDRUOMENINEI ORGANIZACIJAI

2019 m. rugpjūčio 27  d. Nr. A-1197
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu,  Nevyriausybinių  organizacijų  ir  bendruomeninės  veiklos  stiprinimo  2017–2019  metų
veiksmų  plano  įgyvendinimo  2.3  priemonės  „Remti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“
įgyvendinimo ir lėšų skyrimo bei naudojimo tvarkos Šiaulių rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. A-
718  ,,Dėl  Nevyriausybinių  organizacijų  ir  bendruomeninės  veiklos  stiprinimo  2017–2019  metų
veiksmų  plano  įgyvendinimo  2.3  priemonės  „Remti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“
įgyvendinimo  ir  lėšų  skyrimo  bei  naudojimo  tvarkos  Šiaulių  rajono  savivaldybėje  aprašo
patvirtinimo“, 25 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio
4 d. įsakymo Nr. A-744 ,,Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo
2017–2019  metų  veiksmų  plano  įgyvendinimo  2.3  priemonės  „Remti  bendruomeninę  veiklą
savivaldybėse“  įgyvendinimo  Šiaulių  rajono  savivaldybėje  2019  metų  lėšų  paskirstymo
seniūnijoms“  priedo  10  eilute  bei  atsižvelgdamas  į  Šiaulių  rajono  savivaldybės  administracijos
Šakynos seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2019 m. rugpjūčio 21 d. protokolą Nr. SS(25)-
4(10.3): 

1. S k i r i u iš Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–
2019  metų  veiksmų  plano  įgyvendinimo  2.3  priemonės  „Remti  bendruomeninę  veiklą
savivaldybėse“ įgyvendinimui Šiaulių rajono savivaldybei skirtų valstybės biudžeto lėšų asociacijai
„Žarėnų  kaimo  bendruomenė“,  kodas  300021983,  projektui  „Dar  širdy  ne  ruduo“  įgyvendinti
1170,37  Eur  (vieną  tūkstantį  vieną  šimtą  septyniasdešimt  Eur  37  ct),  banko  sąskaita
LT694010044200154915, AB „Luminor Bank“ bankas.

2. P a v e d u Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui
lėšas, nurodytas 1 punkte, pervesti, šiai bendruomeninei organizacijai pasirašius Valstybės biudžeto
lėšų  naudojimo  projektui  įgyvendinti  pagal  Nevyriausybinių  organizacijų  ir  bendruomeninės
veiklos  stiprinimo  2017–2019  metų  veiksmų  plano  įgyvendinimo  2.3  priemonę  „Remti
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ sutartį. 

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                     Gipoldas Karklelis


	
	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

